证券代码：600620           股票简称：天宸股份        编号: 临2018-029

上海市天宸股份有限公司

关于收回理财产品本金和收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海市天宸股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事

会第五次会议的授权，公司根据《汇添富现金宝货币市场基金基金合

同》出资人民币 4,000 万元向汇添富基金管理股份有限公司申购基金

份额，详见公告临 2017-041。

公司近日已赎回上述理财产品，资金及收益收回情况公告如下：

发行机构 产品名称 投资类型 产品期限

到期收回理财产品金额

本金 （万

元）

收益

（元）

汇添富基金

管理股份有

限公司

汇添富现金宝

货币市场基金
浮动收益型

自 2017年 12月

29 日起至 2018

年 11 月 8 日止

4,000 1,419,347

截至本公告日，前述理财产品本金和收益公司已全部收回。

特此公告。

上海市天宸股份有限公司董事会

2018 年 11 月 14 日